
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 28 червня 2024 року                                                               № 176

Про створення  комісії  Золочівської  сільської  ради  із
перевірки будівлі чи споруди щодо дотримання вимог
законодавства  у  сфері  цивільного  захисту  населення
при функціонуванні пунктів незламності 

З  метою  організації  на  належному  рівні  в  межах  Золочівської
територіальної  громади  діяльності  пунктів  незламності,  які  передбачені  для
тимчасового перебування людей та в яких створено і  підтримуються умови,
мінімально  необхідні  для  збереження  життя  і  здоров’я  населення  у  разі
порушення  сталої  роботи  систем  життєзабезпечення  та  виникнення
надзвичайних ситуацій, у мирний час та в умовах правового режиму воєнного
стану,  відповідно  до  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  №  1401  від
17.12.2022  «Питання  організації  та  функціонування  пунктів  незламності»,
керуючись  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  

виконавчий комітет Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В: 
    
1.  Створити комісію Золочівської сільської ради із перевірки будівлі чи

споруди  щодо  дотримання  вимог  законодавства  у  сфері  цивільного  захисту
населення  при  функціонуванні  пункту  незламності  (стаціонарного),  як
спеціального  об’єкту  цивільного  захисту та  затвердити  її  склад  згідно  з
додатком. 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.

Сільський голова                                     Олександр ЛАЗАРЕНКО

Додаток 
до рішення виконавчого комітету



Золочівської сільської  ради
від 28.06.2024 № 176

СКЛАД
комісії Золочівської сільської ради із перевірки будівлі чи споруди

щодо дотримання вимог законодавства у сфері цивільного захисту
населення при функціонуванні  пункту незламності (стаціонарного), як

спеціального об’єкту цивільного захисту 

Скоробагатий Юрій Володимирович заступник сільського голови, 
голова комісії

Члени комісії:

Янушкевич Тетяна Анатоліївна інспектор  з  питань  засобів  масової
інформації та зав’язків з громадськістю

Пилипчук Віталій Володимирович староста села Вишеньки 

Штаченко Марина Олександрівна головний спеціаліст, юрист

Писаренко Григорій Олексійович завідувач  сектору  цивільного  захисту
населення та надзвичайних ситуацій 

Секретар виконкому                           Валентина НОРЕЦЬ


